
استان فارس 

لارستان
نوروز امسال صورت گرفت؛

انجام بیش از یک میلیون و 475 هزار 
تردد نوروزی در جاده ها

جاده های  در  تردد  هزار   ۴۷۵ و  یک میلیون  از  بیش  امسال  نوروز 
لارستان انجام شد.

و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرسازی  و  راه  مدیرکل  باقری فرد  محمدرضا  لارستان،  شهرسازی 
لارستان آمار تجمیعی ترددهای نوروزی در محورهای حوزه استحفاظی 

این اداره کل را تشریح کرد.
باقری فرد تصریح کرد: سهم اداره کل راه و شهرسازی لارستان بیش 
از یک میلیون و 475 هزار تردد در سفرهای نوروزی بود و محور لار-
جهرم و بالعکس توانست با بیش از 182 هزار تردد از 25 اسفند 96 

تا 15 فروردین 97 بیشترین میزبانی از مردم را در جاده داشته باشد.
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خاطرنشان کرد: در طول این ایام 
18 اکیپ راهداری با مجموع بیش از 220 نفر راهدار در پنج شهرستان 
زیرمجموعه این اداره کل به صورت شبانه روزی در حال انجام وظیفه و 

خدمت رسانی به مسافران نوروزی بودند.

دالان
 ترمیم نقاط آسیب دیده از بارندگی 

در مسیر پالایشگاه شیراز

ترمیم نقاط آسیب دیده از بارندگی در مسیر خط مرکز انتقال میعانات 
گازی دالان به پالایشگاه شیراز انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله 
و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی رضایی رئیس واحد ترابری 
خط  مسیر  آسیب دیده  نقاط  باهدف ترمیم  عملیات  این  گفت:  منطقه 

جهت تردد آسان تر و ترمیم گرده ماهی انجام گردید.
وی افزود: پس از بارندگی در منطقه، به دلیل بارندگی های سیل آسا 
کلیه مسیل های موجود در منطقه دچار آب بردگی می شود که گاهاً 
باعث از بین رفتن گرده ماهی و همچنین از بین بردن مسیرهای تردد 

می گردد و مسیر را دچار مشکل می کند.
وی ادامه داد: توسط یک دستگاه لودر از خروجی مرکز انتقال میعانات 
گازی دالان حدفاصل کیلومتر 5 الی 52 شروع و به مدت دو روز ادامه 

داشت و کلیه نقاط آسیب دیده را به حالت اولیه برگردانده شود.
از  تند  شیب  و  مسیر  بودن  صعب العبور  گفت:  پایان  در  رضایی 
ویژگی های خاص این عملیات بود که با 60 نفر ساعت کار انجام شد.

استان خوزستان 
رئیس دامپزشکی هندیجان:

 آنفلوآنزای مرغی فوق حاد پرندگان 
در هندیجان مشاهده نشده است

خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: دکتر مهران اکبری رئیس شبکه 
آنفلوانزای  از  مواردی  تاکنون  دراین باره گفت:  هندیجان  دامپزشکی 
است و شهروندان  نشده  این شهرستان مشاهده  پرندگان در  فوق حاد 
هندیجانی می توانند مرغ موردنیاز خود را از فروشندگان مجاز تحت 

نظر بازرسی بهداشتی شبکه دامپزشکی خریداری نمایند.

وی با هشدار به شهروندان مبنی بر این که از خرید هرگونه مرغ زنده 
خودداری  می گردد  عرضه  شخصی  وسایل  با  فروشندگان  توسط  که 
کنند گفت: در سال ۹۶ هیچ گونه اثری از بیماری آنفلوانزا فوق حاد 

پرندگان در این شهرستان و روستاهای آن مشاهده نشده است.

استان بوشهر
رئیس شورای شهر بوشهر:

بوشهر تا نقطه مطلوب درزمینه 
زیرساخت های گردشگری فاصله دارد

مطلوب  نقطه  تا  بوشهر  گفت:  بوشهر  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
درزمینه زیرساخت های گردشگری فاصله دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، ابوذر دهدار در نشست اعضای شورای شهر 
درآمدزا  صنعتی  به عنوان  گردشگری  امروزه  داشت:  اظهار  بوشهر 
و  اشتغال  و  است  قرارگرفته  موردتوجه  به خوبی  کشورها  همه  در 

درآمدزایی بالایی دارد.
وی با اشاره به اینکه دریا و ساحل فرصت بسیار خوبی برای توسعه 
گردشگری است، بیان کرد: استان بوشهر دارای دریا و سواحل بسیار 

خوبی است که باید از این فرصت بهترین استفاده را داشته باشیم.
حضور  بیشترین  اینکه  بابیان  بوشهر  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
گردشگران در ایام نوروز است، ادامه داد: بوشهر در ایام نوروز یکی 
از استان های برتر کشور درزمینه حضور مسافران نوروزی است ولی 

در دیگر ایام سال گردشگران حضور چندانی در این استان ندارند.
وی بابیان اینکه بوشهر در هشت ماه از سال آب وهوای مناسبی برای 
برخورداری  درزمینه  بوشهر  کرد:  اضافه  دارد،  گردشگران  حضور 
و  دارد  فاصله  مطلوب  نقطه  تا  هنوز  گردشگری  زیرساخت های  از 

زیرساخت های گردشگری در مرکز استان بوشهر باید توسعه یابد.
اسکله های  اقامتی،  کمپ های  هتل،  ایجاد  لزوم  بر  تأکید  با  دهدار 
دریایی،  رستوران های  مناسب،  گردشگری  شناورهای  تفریحی، 
گردشگری  توسعه  طرح های  افزود:  بوشهر،  در  و...  دریایی  تورهای 

بوشهر تدوین  شده است و نگاه ویژه ای به این بخش داریم.

استان هرمزگان 
استاندار هرمزگان:

تولیدکنندگان کیفیت کالاها را 
افزایش دهند

از  به سال حمایت  نام گذاری سال ۹۷  به  اشاره  با  استاندار هرمزگان 
کالای ایرانی، گفت: تولیدکنندگان کیفیت کالاها را افزایش دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
فریدون همتی در نخستین نشست شورای اداری استان هرمزگان در 
سال های  در  به دست آمده  تجارب  تکیه بر  با  داشت:  اظهار   ،۹۷ سال 
گذشته تلاش داریم تا در سال جاری توسعه استان را با سرعت بیشتری 

دنبال کنیم.
مسافران  به  نوروزی  تعطیلات  در  ارائه شده  خدمات  به  اشاره  با  وی 
توسط مدیران و دستگاه های اجرایی، افزود: برگزاری برنامه های متنوع 

در شهرستان های مختلف استان مبلغ خوبی برای جذب گردشگر در 
سال های آتی خواهد بود.

اشاره  گردشگر  جذب  در  موجود  دغدغه های  به  هرمزگان  استاندار 
داشت و تصریح کرد: با توجه به ظرفیت های موجود در استان باید 

خودمان را برای تحول در این حوزه آماده کنیم.
بخش های  در  کشور  اداره  برای  دولت  برنامه های  به  اشاره  با  وی 
و  تدابیر  از  بخشی  استان  ویژگی های  به  توجه  با  گفت:  مختلف، 

برنامه های دولت بر عهده هرمزگان خواهد بود.
همتی با اشاره به شعار سال ۹۷ مبنی بر حمایت از کالای ایرانی، بیان 
بر  آن  از  بخشی  که  دارد  وجه  چند  جاری  سال  شعار  تحقق  داشت: 
بر عهده  بزرگ آن هم  است و بخش  مردم و بخش خصوصی  عهده 
دولت است که البته نقش هرکدام از این بخش ها در تحقق این مهم 

اثرگذار است.
برنامه  به  توجه  با  داد:  ادامه  استان هرمزگان  در  عالی دولت  نماینده 
دولت راستای افزایش تولید و اشتغال و ایجاد فرصت های اشتغال در 
همان گونه  و  گیرد  قرار  انتخاب  مسیر  در  ما  تولید  باید  جاری  سال 
که مردم حمایت می کنند، تولیدکنندگان نیز درزمینه افزایش کیفیت 

تولید تلاش بیشتری داشته باشند.
کشاورزان  از  داخلی  محصولات  تولیدکنندگان  دقت  برافزایش  وی 
گرفته تا صنایع تأکید کرد و گفت: افزایش رغبت مردم برای استفاده 

از تولید داخلی جهادی است که بر عهده تولیدکنندگان است.
همتی خاطرنشان کرد: همان گونه که مردم از دولت انتظار تولید شغل 
دارند بایستی با حمایت از تولیدات ملی چرخه تولید و اشتغال را به 

حرکت درآورند.
استاندار هرمزگان اضافه کرد: دستگاه های اجرایی باید در حمایت از 
تولیدات داخلی به عنوان الگو رفتار کرده و استفاده از تولیدات داخلی 

را در اولویت مصرف خود قرار دهند.
افزود:  و  تأکید کرد  زیرمجموعه ها  و  ادارات  مدیران  توجیه  بر  وی 
مردم زمانی که مشاهده کنند دستگاه های دولتی در تحقق شعار سال 

پیشتازند قطعاً به این اقدام ترغیب می شوند.
مردم  به  خدمات  ارائه  زمان  کاهش  را  خوب  مدیر  یک  هنر  همتی 
دانست و افزود: نارضایتی مردم را از هر اداره و دستگاه دولتی نخواهم 

بخشید و با مدیر آن مجموعه تعارف نخواهم داشت.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان رضایتمندی مردم را اولویت 
را  مردم  زندگی  در  مداخله  باید  داشت:  اظهار  و  دانست  دستگاه  هر 
زندگی  حریم  از  داریم  مسئولیت  ما  البته  دهیم  کاهش  حتی المقدور 

مردم محافظت کنیم، اما حق ورود به حریم شخصی کسی را نداریم.
وی بابیان اینکه هر شهر زنده اسلامی نیازمند تنوع برنامه هاست، عنوان 
کرد: برگزاری کنسرت و یا تئاتر و برنامه های فرهنگی و ورزشی در 

کنار هم سبب تحول و شادابی جامعه خواهد شد.
با اشاره به تنوع مناسبت های ملی و مذهبی در کشور، گفت:  همتی 
ادارات، دستگاه ها و مؤسسات متناسب با نیاز مجموعه برنامه های متنوع 
را در جهت افزایش امید و روحیه مردم در دستور کار خود قرار دهند.
استاندار هرمزگان بابیان اینکه هر مدیر جدید بایستی فکر و ایده و 
برنامه جدیدی برای تحول مجموعه خود به همراه داشته باشد، افزود: 
مدیران باید با شجاعت تصمیم بگیرند و در راستای توسعه و آبادانی 

حوزه خود تلاش کند.
پایان  تا  گفت:  هرمزگان،  پنج ساله  توسعه  برنامه  به  اشاره  با  وی 
اردیبهشت ماه سال جاری باید برنامه توسعه پنج ساله توسط دستگاه های 

دولتی استان ارائه شود.
توسط  برش سالانه  با  پنج ساله همراه  برنامه  این  همتی تصریح کرد: 
و  امنیتی  سیاسی،  معاون  نظارت  تحت  و  دولتی  دستگاه های  مدیران 

اجتماعی استانداری جهت برنامه ریزی دقیق، تدوین و ارائه شود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکل حفاظت محیط زیست 

کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛
انتقال 8 کامیون زباله از طبیعت 
 گردشگرپذیر گچساران پس از 

13 فروردین

 8 انتقال  از  بویراحمد  و  کهگیلویه  محیط زیست  حفاظت  مدیرکل 
کامیون زباله از طبیعت گردشگر پذیر گچساران پس از 13 فروردین 

خبر داد.
حفاظت  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مدیرکل  هاشمی  اسدالله  سید  بویراحمد،  و  کهگیلویه  محیط زیست 
حفاظت محیط زیست این استان در شانزدهمین روز از فروردین ماه 97 
گفت: درراستای ارتقای فرهنگ زیست محیطی، حفظ و جلوگیری از 
پراکندگی زباله ها در طبیعت این استان به ویژه در مناطق حفاظت شده 
در 2 روز 12 و 13 فروردین توسط ادارات شهرستانی تابعه این استان 
با همکاری خودجوش انجمن های زیست محیطی 2500 بسته فرهنگی 
گردشگران  بین  زباله  جمع آوری  ویژه  کیسه  کیلو   150 و  آموزشی 

شهرستان های این استان توزیع شد.
طبیعت  در  به جامانده  پسماند  و  زباله  انبوه  حجم  از  انتقاد  به  هاشمی 

از گردشگران در 13 فروردین گفت: با نظارت محیط بانان و کمک 
تعداد  فعالان محیط زیست، مجموعه شهرداری و بخشداری گچساران 
8 کامیون زباله یک روز پس از 13 فروردین در مناطق گردشگری 
انتقال  مجاز  محل های  به  و  جمع آوری  دیل  دشتک  و  گناوه  قلات، 

داده شد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان در ادامه به پویش مردمی بدون 
وضعیت  گفت:  و  کرد  اشاره  کنیم  شروع  خودمان  از  شعار  با  زباله 
گردشگر پذیر استان ما ایجاب می کند که مردم میهمان نواز و خون 
گرم سرزمین چهارفصل کهگیلویه و بویراحمد نسبت به سنوات قبل 
حساسیت بیشتری به پاک سازی، حفظ و نگهداری طبیعت خود داشته 

باشند.
اجرایی  و  ستادی  نیروهای  تمامی  از  تشکر  ضمن  پایان  در  وی 
محیط زیست استان و شهرستان ها که طی ایام و تعطیلات نوروز از هیچ 
تلاشی برای حفاظت از محیط زیست استان دریغ نکردند، به نزدیکی 
فصل گرما اشاره کرد و افزود: با شروع فصل گرما این احتمال وجود 
دارد که در نقاطی از طبیعت است آن که بیشتر گردشگر پذیراست، 
آتش سوزی های اتفاق بیافتد، لذا از همه مردم تقاضامندیم زمان حضور 
را  حفاظتی  و  ایمنی  نکات  حتماً  آتش  نمودن  روشن  و  طبیعت  در 
برای  ناگواری  و  تلخی  اتفاقات  چنین  بروز  شاهد  تا  نمایند  رعایت 

طبیعت استان نباشیم.

شهردار یاسوج:
جمعه بازار یاسوج ساماندهی می شود

بر  شهرستانی  و  استانی  مسئولان  نظر  اینکه  بابیان  یاسوج  شهردار 
جابه جایی جمعه بازار یاسوج است، گفت: برنامه شهرداری جمع آوری 

و انتقال این بازار است.
با  نشست  در  مقدم  نستهن  یاسوج،  از  تسنیم  خبرگزاری  گزارش  به 
نماینده ولی فقیه در استان  کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: در اولین 
روزهای فعالیت مدیریت شهری دور پنجم یاسوج پروژه پل چهارم بعد 

از یک سال تعطیلی مجدد فعال شد.
وی بابیان اینکه هم اکنون پایه های پل چهارم بشار به پایان رسیده و 
عرشه پل توسط پیمانکار در شهر قزوین در حال ساخت است، عنوان 
کرد: امیدواریم تابستان امسال شاهد بهره برداری از این پروژه باشیم و 
مطالعات ورودی و خروجی پل چهارم بشار انجام  شده و در روزهای 

آینده عملیات اجرای آن شروع می شود.
شهردار یاسوج در ادامه با اشاره به آغاز عملیات طولانی ترین معبر شهر 
یاسوج بیان کرد: عملیات اجرای خیابان 45 متری بنسجان-زیرتل به 
طول 5 کیلومتر که بزرگ ترین معبر طرح تفضیلی شهر یاسوج بوده 

در آخرین روزهای سال 96 آغاز شد.
یاسوج  مردم شهر  از خواسته های  یکی  پروژه  این  اینکه  بابیان  مقدم 
است که با اجرای آن کلاس شهری غرب شهر یاسوج ارتقا می یابد، 
پروژه  این  اول  فاز  به یک سوم عملیات  نزدیک  داد: هم اکنون  ادامه 
شامل خاک برداری و تسطیح انجام گرفته و ماشین آلات شهرداری در 

حال اجرای پروژه هستند.
عملیات  افزود:  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان   مرکز  یاسوج  شهردار 
آسفالت خیابان های کمال الملک، 30 متری رضایی ها، 5 خیابان فرعی 

بنسنجان نیز در دوره جدید مدیریت شهری اجرا شد.
افزایش خدمات شهرداری یاسوج در عید نوروز

کرد:  بیان  یاسوج  شهرداری  نوروزی  اقدامات  به  اشاره  با  مقدم 
پاک سازی و نظافت شهر، بهسازی معابر و لکه گیری بیش از 2500 
نقطه از معابر، افزایش 30 درصدی گل گاری و آذین بندی خیابان های 

شهر ازجمله اقدامات شهرداری در آستانه عید نوروز بوده است.
وی ادامه داد: خط کشی 35 کیلومتر از معابر، رنگ آمیزی 24 کیلومتر 
از جداول و بلوارها، غرص 7 هزار اصله نهال و رفع کچلی 70 هزار 
مترمربع فضای سبز از دیگر اقدامات شهرداری یاسوج برای این ایام 

است.
سالیان  در  بهداشتی  سرویس های  معضل  به  اشاره  با  یاسوج  شهردار 
سرویس  چشمه   300 امسال  نوروز  گفت:  یاسوج  شهر  در  گذشته 
بهداشتی در سطح شهر ساخته و بهسازی شد و در مدار قرار گرفت و 

خوشبختانه این معضل را امسال نداشتیم.
مقدم با اشاره به بیش از 30 مورد بازدید میدانی در ایام نوروز ابراز 
کرد: در ایام تعطیلات روزانه مناطق مختلف شهر را رصد کردیم و 
در دیدارهایی که با مسافران و شهروندان داشتیم خوشبختانه رضایت 

گردشگران و همشهریان را از اقدامات شهرداری شاهد بودیم.
وانت بارها  ساماندهی  اول  فاز  گذشته  سال  در  کرد:  خاطرنشان  وی 
شیراز  از سمت  شهر  در ورودی  مطلوبی  و وضعیت  صورت گرفت 
شاهد هستیم و تا جمع آوری و ساماندهی سایر وانت بارها از معابر شهر 

یاسوج کار ادامه پیدا می کند.
شهردار یاسوج با اشاره به خطر بالای جمعه بازار شهر یاسوج و منظره 
نازیبای آن گفت: جمعه بازار یاسوج به دلیل وجود مواد قابل اشتعال 
خطر بالقوه ای برای ساکنان و مراجعه کنندگان است و برنامه شهرداری 

جمع آوری و انتقال آن است.
جابه جایی  بر  شهرستانی  و  استانی  مسئولان  نظر  کرد:  تأکید  وی 
کسبه  برای  متعددی  جلسات  گذشته  سال  در  و  است  جمعه بازار 
جمعه بازار در خصوص انتقال آن این بازار به چند محل دیگر برگزار 

کردیم.
شبه  کمیسیون های  مرکزی  دبیرخانه  راه اندازی  کرد:  عنوان  مقدم 
قضایی در شهرداری برای ایجاد شفافیت و سرعت عمل یکی دیگر از 

اقدامات شهرداری در سال 96 بوده است.
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صفحه کمدین نی ریزی راهی مرحله دوم مسابقه کشوری خندوانه شد
حسن حدادی کمدین مطرح نی ریزی با حمایت مردم هنردوست نی ریز راهی مرحله دوم مسابقه کشوری خنداننده شو خندوانه شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی ریز، حسن حدادی کمدین پرتلاش نی ریزی موفق 
به راهیابی به مرحله دوم مسابقه خنداننده شو خندوانه شد.

این هنرمند موفق عرصه تئاتر و نمایش، با ارسال ویدئو اثر خود به این مسابقه و کسب آرای مردمی و رأی هیئت داوران خندوانه 
موفق شد از میان ۲۶۰ ویدئو منتخب، به مرحله بعدی آن که حضوری و در مقابل دوربین است صعود کند. 

گفتنی است برنامه طنز خندوانه که با هنرنمایی رامبد جوان از شبکه نسیم پخش می شود در مرحله دوم این مسابقه تلویزیونی شاهد 
رقابت 110 نفر کمدین منتخب خواهد بود که حسن حدادی هم در آن اجرا خواهد داشت.


